* ESTADO DO CEARÁ

~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 001/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONOOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2TT5

Várzea Alegre-CE, 25 de janeiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, providências no

sentido de que seja feito uma limpeza geral na Rua João Alves de Almeida,

localizada no bairro Zezinho Costa, bem como o calçamento da Rua Francisco

Alves de Menezes, Odorico de Carvalho Pimpim e João Batista de Menezes,

localizadas no bairro Vazante.

Atenciosamente,

~ V J to o& A .JUZv.,/,:1 /4 ~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA

VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

4-f -(--'ZL/ 4 0.w.
~a FlJNCIONARIO

CLEITON DO BAR
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"